SENADO FEDERAL
                    Gabinete da Liderança do Governo

REQUERIMENTO Nº       , DE 2017

Nos termos do art. 58, §2º, incs. II e V, da Constituição Federal, e do art. 90, II

e 93, II, do Regimento Interno do Senado Federal, solicito, em aditamento ao

RQI 7/2017, que “Requer a realização de audiência pública para debater o

relatório final do estudo de viabilidade técnica e econômica da Ferrovia

Transcontinental (Bioceânica)”, seja incluído como convidado um

representante do Ministério das Relações Exteriores.

Sala das Sessões, em

Senador Romero Jucá

Líder do Governo no Senado
S

F
/
1

7
3

4
2

.
5

6
5

9
8

-
0

4

00015/2017
RQI

	Nos termos do art. 58, §2º, incs. II e V, da Constituição Federal, e do art. 90, II e 93, II, do Regimento Interno do Senado Federal, solicito, em aditamento ao RQI 7/2017, que “Requer a realização de audiência pública para debater o relatório final d...
	Sala das Sessões, em